

# INFORMATION FRÅN GIDEÅ FIBER

## BILDANDE AV FÖRENING

Den 5 februari 2013 hölls ett informationsmöte på Gideågården om möjligheter till utbyggnad av fibernät för bredband på landsbygden. Det var kommunen som inbjudit till mötet. Tyvärr var det många som inte kände till detta möte. Vid mötet framkom att ett antal föreningar för utbyggnad av fibernät bildats eller höll på att bildas. Det var dessutom ganska bråttom. Anledningen till detta var att ansökan om bidrag för året måste vara inne på länsstyrelsen senast 6 mars. För att hinna med medlemsrekrytering, viss projektering och upprättande av ansökningshandlingar i tid beslutades att bilda en förening för Gideåområdet vid mötet. Föreningens namn blev Gideå Fiber ek.för.

## INTERIMSSTYRELSE

Vid mötet valdes en interimstyrelse bestående av  
Hans-Göran Sjölund, Gideå, ordförande  
Sören Karlström, Sörgissjö, sekreterare  
Bo Eriksson, Hälsinggrubban, kassör  
Åke Holmlund, Godmarkstrand  
William Nilsson, Norrgissjö  
Jennie Söderholm, Sönnersta  
Sven-Erik Westerin, Hötjärn

## VERKSAMHETEN

Medlemsrekryteringen har gått bra och föreningen har nu drygt 200 medlemmar. En ansökan om bidrag för utbyggnaden har lämnats in till länsstyrelsen. När vi får svar är oklart, men det lär dröja 2 – 3 månader. När vi fått svar kommer styrelsen att kalla till årsstämma där vi bestämmer om och i så fall hur vi skall gå vidare.

## YTTERLIGARE INFORMATION

Information om hur projektet framskrider publiceras löpande på Gideågårdens hemsida ([http://www.gideagarden.se/Gideafiber\\_ek.aspx](http://www.gideagarden.se/Gideafiber_ek.aspx)). För alla som missade mötet den 5 februari finns en ny chans till information 19 mars. Då hålls nämligen ett motsvarande möte på Husumgården.

## AVGIFTER

Föreningen har nu öppnat ett bankgiro så att Ni som inte haft möjlighet att betala avgiften nu kan göra detta. Avgiften är 200 kr, varav 100 kr är insats och resterande 100 kr årsavgift.

- Sätt in avgiften bankgiro **156 – 1083**.
- Ange **fastighetsbeteckning** och **namn**.

Avgiften vill vi få in så snart som möjligt.